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Riferimento Capacità (ml) Altezza (mm) Diametro Colore Colore coperchio Ud./scatole

300 76

89

84,6

94,7

300

SILK150-BLK/WH

SILK300-BLK/WH

SILK500-BLK/WH

150      59,6        73 Nero/ Bianco

Nero/ Bianco

Nero/ Bianco Nero/ Bianco

Nero/ Bianco

Nero/ Bianco 600

500 100

SPECIFICHE TECNICHE

INFORMAZIONI GENERALI

Barattolo cilindrico bianco o nero.
Adatto per uso alimentare o cosmetico.
Con tappo incluso.
Tappi a vite in bianco o nero.


